
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 4/2026 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Środzie Śląskiej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej 

zarządzonych na dzień 22 lutego 2026 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Środzie 

Śląskiej, z siedzibą Urzędzie Miejskim w Środzie Śląskiej, Plac Wolności 5, 55-300 Środa 

Śląska, w składzie: 

1. Jarosław Arciszewski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA MIELIŃSKIEGO, 

zam. Malczyce 

2. Alicja Monika Golonka, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY ŚRODA ŚLĄSKA (uzupełnienie składu), zam. Środa Śląska 

3. Anna Karolina Jojczyk, zgłoszona przez KWW KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY ŚRODA ŚLĄSKA, zam. Środa Śląska 

4. Sonia Marcela Krowicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piersno 

5. Agnieszka Katarzyna Malczewska, zgłoszona przez KWW „ŚREDZIANIE 

RAZEM” (uzupełnienie składu), zam. Jugowiec 

6. Katarzyna Joanna Serwiak, zgłoszona przez KWW „ŚREDZIANIE RAZEM”, 

zam. Szczepanów 

7. Ewelina Agnieszka Stanisławska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

MACIEJEWSKIEGO, zam. Środa Śląska 

8. Beata Ewa Wysocka, zgłoszona przez KWW MY ŚREDZIANIE, zam. Środa Śląska 

9. Justyna Żyła, zgłoszona przez KWW MY ŚREDZIANIE (uzupełnienie składu), 

zam. Środa Śląska 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Środzie Śląskiej. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 


